
カーブス西阿知開設のお知らせ 

 

 この度弊社では、弊社フィットネス事業 6店舗目となる「カーブス西阿知」を開設致します。 

新店舗「カーブス西阿知」では、倉敷市西阿知地域において、地域の女性に元気になってもらいたいという想

いの下、「これまで運動が出来なかった方でも気軽に立ち寄れる施設」を目指し、スタッフ一丸となって取り

組んでまいる所存ですので、何卒、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

平成 27年 11月吉日 

 

 

代表取締役 佐藤 雅彦 

岡山県倉敷市片島町 1018-1 

TEL086-465-5231 

FAX086-466-6441 

 

記 

 

名   称：カーブス西阿知 

所 在 地：岡山県倉敷市西阿知 468-1 

T  E  L：086-476-8411 

F  A  X：086-476-8412 

営業開始日：平成 27年 11月 10日（火） 

 

 


